
Gesamtübersicht 2014 - MiniZ

Stand 05.12.2014

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf Erste Zweite
Punkte 27.06.14 25.07.14 29.08.14 26.09.14 24.10.14 28.11.14 Plätze Plätz

1 Markus 56 14 12 15 14 13 13
2 Michi 50 - 9 9 9 17 15 1
3 Robby 50 12 10 13 10 15 - 0
4 Harry 49 9 14 11 12 11 12 1 1
5 Rainer 49 10 - 10 - 12 17 1 0
6 Peter 20 - - - - 9 11
7 Stefan 19 - - - - 10 9
8 Norbert 10 - - - - - 10

Bestzeiten - MiniZ Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Rainer 9,380 28.11.14 1 10 + Anzahl Fahrer 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Rainer 9,476 28.11.14 2 8 + Anzahl Fahrer ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Rainer 9,559 28.11.14 3 6 + Anzahl Fahrer
Spur 4 Rainer 9,568 28.11.14 4 5 + Anzahl Fahrer

5 4 + Anzahl Fahrer
6 3 + Anzahl Fahrer
7 2 + Anzahl Fahrer
8 1 + Anzahl Fahrer
9 0 + Anzahl Fahrer

10 -1 + Anzahl Fahrer
usw. .. + Anzahl Fahrer

NameRang

neue Bahn Einzelresultate
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1. Lauf 27.06.2014
Bestzeit Robby 9,929 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Rainer 23,79 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 180,06 32:00.00 10,665 10,065 7 1 10 14
2 Robby 179,85 32:00.00 10,678 9,929 8 1 19 12
3 Rainer 179,49 32:00.00 10,697 10,023 8 2 22 10
4 Harry 176,87 32:00.00 10,855 9,985 6 1 23 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 180,06 32:00.00 10,665
1 4 22 4:00.00 10,389 14
2 2 22 4:00.00 10,204 2
3 1 23 4:00.00 10,125 17
4 3 22,84 4:00.00 10,228 22
5 4 23 4:00.00 10,378 9
6 2 23 4:00.00 10,216 10
7 1 22 4:00.00 10,065 10
8 3 22,22 4:00.00 10,147 10

2 Robby 179,85 32:00.00 10,678
1 3 21 4:00.00 10,658 10
2 4 22 4:00.00 10,579 16
3 2 22 4:00.00 10,462 18
4 1 23,77 4:00.00 10,047 23
5 3 23 4:00.00 10,393 21
6 4 23 4:00.00 10,204 13
7 2 23 4:00.00 10,065 23
8 1 22,08 4:00.00 9,929 19

3 Rainer 179,49 32:00.00 10,697
1 1 20 4:00.00 10,178 15
2 3 23 4:00.00 10,299 19
3 4 22 4:00.00 10,328 7
4 2 23,79 4:00.00 10,105 14
5 1 23 4:00.00 10,129 18
6 3 23 4:00.00 10,197 5
7 4 22 4:00.00 10,306 11
8 2 22,7 4:00.00 10,023 22

4 Harry 176,87 32:00.00 10,855
1 2 22 4:00.00 10,15 17
2 1 23 4:00.00 10,049 14
3 3 22 4:00.00 9,995 6
4 4 21,6 4:00.00 10,148 18
5 2 23 4:00.00 10,12 10
6 1 23 4:00.00 9,985 23
7 3 22 4:00.00 10,147 11
8 4 20,27 4:00.00 10,382 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,929 - Robby 
Spur 2: 10,024 - Rainer 
Spur 3: 9,995 - Harry 
Spur 4: 10,148 - Harry 
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2. Lauf 25.07.2014
Bestzeit Robby 9,792 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Harry 24,49 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 187,81 32:00.95 10,228 9,801 3 2 3 14
2 Markus 186,63 32:00.00 10,288 9,809 1 1 20 12
3 Robby 185,78 32:00.00 10,335 9,792 7 1 23 10
4 Michi 178,61 32:00.31 10,751 10,255 2 1 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 187,81 32:00.95 10,228
1 3 23 4:00.00 10,062 23
2 4 23 4:00.00 10,194 23
3 2 23 4:00.00 9,801 3
4 1 24,49 4:00.00 9,804 15
5 3 24 4:00.55 9,916 13
6 4 23 4:00.39 10,119 6
7 2 23 4:00.00 9,852 7
8 1 24,32 4:00.00 9,823 12

2 Markus 186,63 32:00.00 10,288
1 1 23 4:00.00 9,809 20
2 3 23 4:00.00 10,079 20
3 4 23 4:00.00 10,216 12
4 2 23,7 4:00.00 9,948 7
5 1 24 4:00.00 9,852 18
6 3 23 4:00.00 10,106 2
7 4 23 4:00.00 10,167 12
8 2 23,93 4:00.00 9,924 6

3 Robby 185,78 32:00.00 10,335
1 4 22 4:00.00 10,204 11
2 2 23 4:00.00 10,098 12
3 1 24 4:00.00 9,935 6
4 3 23,3 4:00.00 10,278 5
5 4 23 4:00.00 10,265 3
6 2 23 4:00.00 10,151 3
7 1 24 4:00.00 9,792 23
8 3 23,48 4:00.00 10,156 8

4 Michi 178,61 32:00.31 10,751
1 2 21 4:00.00 10,397 2
2 1 23 4:00.00 10,255 20
3 3 22 4:00.00 10,646 11
4 4 22,09 4:00.31 10,409 4
5 2 23 4:00.00 10,314 16
6 1 22 4:00.00 10,293 18
7 3 23 4:00.00 10,49 4
8 4 22,52 4:00.00 10,471 5

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,792 - Robby 
Spur 2: 9,801 - Harry 
Spur 3: 9,916 - Harry 
Spur 4: 10,119 - Harry 
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3. Lauf 29.08.2014
Bestzeit Markus 9,708 s Lauf: 3 Spur: 1
Bester Lauf Markus 30,00 R Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 117,99 20:00.00 10,17 9,708 3 1 30 15
2 Robby 116,65 20:00.00 10,287 9,893 4 1 5 13
3 Harry 112,92 20:00.00 10,627 10,004 1 2 7 11
4 Rainer 110,78 20:00.00 10,832 10,222 4 2 5 10
5 Michi 109,87 20:00.00 10,922 10,169 5 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 117,99 20:00.00 10,17
1 4 29 5:00.00 9,968 17
2 2 29 5:00.00 9,802 22
3 1 30 5:00.00 9,708 30
4 3 29,99 5:00.00 9,853 3

2 Robby 116,65 20:00.00 10,287
2 4 29 5:00.00 10,049 26
3 2 29 5:00.00 9,959 20
4 1 29 5:00.00 9,893 5
5 3 29,65 5:00.00 9,959 17

3 Harry 112,92 20:00.00 10,627
1 2 28 5:00.00 10,004 7
2 1 28 5:00.00 10,018 11
3 3 29 5:00.00 10,095 23
5 4 27,92 5:00.00 10,145 22

4 Rainer 110,78 20:00.00 10,832
1 3 27 5:00.00 10,364 8
3 4 28 5:00.00 10,383 7
4 2 28 5:00.00 10,222 5
5 1 27,78 5:00.00 10,494 17

5 Michi 109,87 20:00.00 10,922
1 1 27 5:00.00 10,19 21
2 3 27 5:00.00 10,319 3
4 4 28 5:00.00 10,363 18
5 2 27,87 5:00.00 10,169 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,708 - Markus 
Spur 2: 9,802 - Markus 
Spur 3: 9,853 - Markus 
Spur 4: 9,968 - Markus 
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4. Lauf 26.09.2014

Bestzeit Markus 9,623 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Harry 31,00 R Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 118,32 20:00.00 10,169 9,623 4 1 23 14
2 Harry 118,18 20:00.00 10,169 9,656 3 1 15 12
3 Robby 113,15 20:00.00 10,619 9,96 3 4 20 10
4 Michi 110,15 20:00.00 10,909 10,163 3 3 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 118,32 20:00.00 10,169
1 3 29 5:00.00 9,839 26
2 4 29 5:00.00 9,845 13
3 2 30 5:00.00 9,674 11
4 1 30,32 5:00.00 9,623 23

2 Harry 118,18 20:00.00 10,169
1 4 28 5:00.00 9,94 23
2 2 30 5:00.00 9,663 13
3 1 31 5:00.00 9,656 15
4 3 29,18 5:00.00 9,959 3

3 Robby 113,15 20:00.00 10,619
1 1 28 5:00.00 9,975 14
2 3 29 5:00.00 10,023 16
3 4 28 5:00.00 9,96 20
4 2 28,15 5:00.00 10,109 14

4 Michi 110,15 20:00.00 10,909
1 2 27 5:00.00 10,189 2
2 1 28 5:00.00 10,221 21
3 3 28 5:00.00 10,163 11
4 4 27,15 5:00.00 10,452 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,623 - Markus 
Spur 2: 9,663 - Harry 
Spur 3: 9,839 - Markus 
Spur 4: 9,845 - Markus 
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5. Lauf 24.10.2014

Bestzeit Michi 9,546 s Lauf: 2 Spur: 1
Bester Lauf Michi 30,50 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 119,5 20:00.00 10,042 9,546 2 1 29 17
2 Robby 117,92 20:00.50 10,181 9,681 4 1 3 15
3 Markus 117,23 20:00.00 10,236 9,668 7 1 17 13
4 Rainer 116,3 20:00.00 10,318 9,844 6 3 17 12
5 Harry 113,32 20:00.00 10,589 9,803 5 3 5 11
6 Stefan 111,47 20:00.00 10,765 9,992 1 1 21 10
7 Peter 102,93 20:01.08 11,669 10,368 5 2 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 119,5 20:00.00 10,042
1 2 29 5:00.00 9,581 3
2 1 30 5:00.00 9,546 29
3 3 30 5:00.00 9,722 11
4 4 30,5 5:00.00 9,728 3

2 Robby 117,92 20:00.50 10,181
1 3 29 5:00.00 9,96 6
2 4 29 5:00.50 10,073 5
3 2 30 5:00.00 9,781 28
4 1 29,92 5:00.00 9,681 3

3 Markus 117,23 20:00.00 10,236
5 4 29 5:00.00 9,802 20
6 2 29 5:00.00 9,742 21
7 1 30 5:00.00 9,668 17
8 3 29,23 5:00.00 9,844 29

4 Rainer 116,3 20:00.00 10,318
5 1 28 5:00.00 9,893 20
6 3 29 5:00.00 9,844 17
7 4 29 5:00.00 9,978 9
8 2 30,3 5:00.00 9,857 16

5 Harry 113,32 20:00.00 10,589
5 3 28 5:00.00 9,803 5
6 4 30 5:00.00 10,012 25
7 2 27 5:00.00 9,859 3
8 1 28,32 5:00.00 9,825 28

6 Stefan 111,47 20:00.00 10,765
1 1 28 5:00.00 9,992 21
2 3 28 5:00.00 10,091 14
3 4 27 5:00.00 10,512 26
4 2 28,47 5:00.00 10,16 14

7 Peter 102,93 20:01.08 11,669
5 2 26 5:01.08 10,368 10
6 1 24 5:00.00 10,54 7
7 3 26 5:00.00 10,766 18
8 4 26,93 5:00.00 10,702 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,546 - Michi 
Spur 2: 9,581 - Michi 
Spur 3: 9,722 - Michi 
Spur 4: 9,728 - Michi 
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6. Lauf 28.11.2014

Bestzeit Rainer 9,380 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Rainer 31,07 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Rainer 124,07 20:00.36 9,675 9,38 6 1 9 17
2 Michi 122,46 20:00.00 9,799 9,476 8 1 16 15
3 Markus 121,06 20:00.46 9,916 9,464 5 1 25 13
4 Harry 117,85 20:00.00 10,182 9,71 2 1 28 12
5 Peter 114,29 20:00.00 10,5 9,802 4 2 22 11
6 Norbert 113,32 20:00.00 10,589 9,773 2 2 17 10
7 Stefan 109,69 20:00.00 10,94 10,116 4 1 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Rainer 124,07 20:00.36 9,675
5 2 31 5:00.00 9,476 14
6 1 31 5:00.00 9,38 9
7 3 31 5:00.00 9,559 27
8 4 31,07 5:00.36 9,568 23

2 Michi 122,46 20:00.00 9,799
5 3 30 5:00.00 9,624 13
6 4 31 5:00.00 9,726 28
7 2 31 5:00.00 9,508 21
8 1 30,46 5:00.00 9,476 16

3 Markus 121,06 20:00.46 9,916
5 1 31 5:00.00 9,464 25
6 3 30 5:00.00 9,722 24
7 4 30 5:00.00 9,756 23
8 2 30,06 5:00.46 9,706 2

4 Harry 117,85 20:00.00 10,182
1 2 29 5:00.00 9,744 23
2 1 30 5:00.00 9,71 28
3 3 29 5:00.00 9,927 27
4 4 29,85 5:00.00 9,937 18

5 Peter 114,29 20:00.00 10,5
1 1 29 5:00.00 9,819 8
2 3 29 5:00.00 9,875 10
3 4 28 5:00.00 10 13
4 2 28,29 5:00.00 9,802 22

6 Norbert 113,32 20:00.00 10,589
1 4 27 5:00.00 9,881 11
2 2 30 5:00.00 9,773 17
3 1 28 5:00.00 9,875 18
4 3 28,32 5:00.00 9,822 23

7 Stefan 109,69 20:00.00 10,94
1 3 27 5:00.00 10,323 22
2 4 26 5:00.00 10,356 21
3 2 29 5:00.00 10,124 27
4 1 27,69 5:00.00 10,116 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,380 - Rainer 
Spur 2: 9,476 - Rainer 
Spur 3: 9,559 - Rainer 
Spur 4: 9,568 - Rainer 
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